
ZNAČKY, s.r.o. 
J. Ťatliaka 1785
02601 Dolný Kubín 
Slovensko 

Faktúra 

IČO: 43931111 
Ole- .. 2022525219 

mobil: 
 www: www.znacky.sk 
e-mail:  

IČ DPH: SK2022525219 OR OS ZA Oddl: Sro, Vlozka: 20046/L 

Ob jednávka :  
P ô v o d n á  fak tú ra  (pri dobropise/ ťarchopise): 

_D_át_u_m _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Sy�m_bo_l _ _ _ _ _ _ _ _  _ 
vystavenia: 03.06.2021 konštantný: 0308 
splatnosti: 17.06.2021 variabilný: 211392 
vzniku daň. povinnosti: 02.06.2021 špecifický: 

Platba: prevodom 

CSOB 
číslo: 
IBAN: SWIFT:  CEKOSKBX 

Označenie dodávky 

Realizácia VOZ 
čiara šírky 12,5cm ..... 5,5m2 
čiara šírky 25cm ........ 55.5m2 
Dopravný tieň ............ 17m2 
priechod pre chodcov .. 9m2 

Realizácia VOZ 
Nápis BUS ...... 26m2 

Realizácia VOZ 
zatieranie čierna ...... B.5m2 

Doprava - Dolný Kubin - Oščadnica 

Hmotnosť celkom: 0,00 kg 

Základ 

Nulová sadzba 0% 0,00 

Znížená sadzba 1 O% 0,00 

Základná sadzba20 % 830,70 

CELKOM 830,70 

Katalóg. označenie Počet m. j. m. j. 

02.06.2021 89,00 m2 

02.06.2021 26,00 m2 

02.06.2021 8,50 m2 

130,00 km 

Výška DPH Celkom 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

166,14 996,84 

166,14 996,84 
Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia. 

Na základe Vašej objednávky č. 114/2021 Vám dodávame. 

Odberateľ: 
Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovensko 

Konečný príjemca: 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovensko 

Cena za m. j. DPH % 

6,00 20 

7,00 20 

6,00 20 

0,49 20 

Zľava v%: 
Celkom k úhrade: 

Zaplatený preddavok: 
Zostáva uhradiť: 

bez DPH 

534,00 

182,00 

51,00 

63,70 

1111111111111111 III 
211392 

114/20 1 

IČO: 00314170 
DIČ: 2020421513 

IČ DPH: 

DPH 

106,80 

36,40 

10,20 

12,74 

0,00 
996,84 

0,00 
996,84 

s DPH 

640,80 

218,40 

61,20 

76,44 

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky faktúry v prípade nedodržania termínu splatnoslj. Až do uhradenie faktúry ostáva tovar majetkom spoločnosti Zn. 
kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením celej kúpnej ceny. 
Pre informácie o výrobkoch, objednávkach, zmluvách, ich zmenách, reklamáciách, sťažnostiach a námetoch nás kontaktujte nač. mob. 0907 148 438 alebo emailom: maron.pukac@ 
Splatnosť: 14 dni 

Faktúra je zároveň aj dodacím listom. 

OBECNÝ ÚAD OŠČADNICA
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Vytlaéil(a): Monika Lovásová. 03.05.2021 

Zf'iAČKY; s.r.o. 
J. tatliaka ·1785 

026 01 Dolný Kubín 

Pečiatka a podpis 
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